AVISO DE PRORROGAÇÃO

LIC AQUISIÇÃO CONSÓRCIO CEMIG-CEB Nº 001-P01396/2020
(ELETRÔNICO)

Processo SEI: 3120-000054/2020. Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS RESERVAS
PARA OS TROCADORES DE CALOR DOS MANCAIS MSC, MGI E MGT DA UHE
QUEIMADO. Orçamento estimado: sigiloso. A Comissão Especial Julgadora
de Licitação – CEJL torna público que:

I) Devido a uma instabilidade no Portal de Compras da CEB, ficam revogados
todos os atos praticados a partir da abertura do certame;

II) Diante do exposto no item I, as inscrições de propostas serão reabertas
e a Sessão Pública prorrogada para o dia 16/12/2020, às 14h;

III) O Edital poderá ser adquirido no Portal de Compras da CEB
(http://compras.ceb.com.br).

Brasília-DF, 10 de dezembro de 2020.

 MARCELO ANDRADE CRUZ

Comissão Especial Julgadora de Licitação - CEJL

Presidente

http://compras.ceb.com.br/